

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše zn. 31226/2020-SŽ-SSZ-OVZ

Vyřizuje Ing. Jana Šedová
Mobil +420 727 966 017
E-mail sedova@spravazeleznic.cz

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Veselí nad Lužnicí“
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1

V souladu se zněním článku 7 Výzvy k podání nabídky, odpovídáme na dotaz dodavatele takto:

Dotaz č. 1:

V rozpočtu není uvedena položka nebo soubor položek na práci s materiálem obsahují azbest (např.: Hygienická myčka, vysavač s HEPA filtrem, zkrápění materiálu s obsahem azbestu, atd ...).

Odpověď na dotaz č. 1:

V rozpočtu je popsáno, že bude demontována střešní krytina s obsahem azbestu, tato skutečnost je zohledněna i v části skládkování. Ve vaší jednotkové nabídkové ceně musí být obsaženo vše, co je k demontáži potřeba.

Dotaz č. 2:

Při rekonstrukci budovy budou prostory nájemních bytů prázdné? V případě, že ne, kdo zajistí přestěhování, vystěhování nájemníků a zajištění náhradního ubytování. V případě, že toto bude požadováno po zhotoviteli, nejsou na to v rozpočtu žádné položky.

Odpověď na dotaz č. 2:

Prostory všech bytů jsou již v současné době prázdné a vyklizené, proto není nutné v rámci realizace stavby řešit vystěhování a náhradní prostory pro ubytování nájemníků.

Dotaz č. 3:

Jak je v PD a kde v položkách rozpočtu specifikováno vybavení kontejneru pro výpravního po dobu výstavby?

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel požaduje kontejner kancelářského typu, se základním kancelářským nábytkem, který bude nahrazovat trvalé pracoviště výpravního. Součástí bude možnost připojení na silnoproudé a slaboproudé rozvody. Tato informace byla doplněna do Souhrnné TZ na stranu 13.

Dotaz č. 4:

Stěhování výpravního včetně technologií do externího pracoviště je v režii investora nebo je požadováno po zhotoviteli. Jestli je požadováno po zhotoviteli, jak je tedy řešeno položkově v rozpočtu?

Odpověď na dotaz č. 4:

Veškeré přesuny staničního sdělovacího a zabezpečovacího zařízení budou provedeny v rámci koordinační činnosti dodavatele stavby. Konkrétně dle zástupců ČD – Telematika bude nutné řešit následující:

- 1) zajistit IP konektivitu do technologické datové sítě pro 2ks IP telefonů*
- 2) Přemístění radiostanice MRS včetně ovládací skříňky. Zajistit napájení 230V a na střechu kontejneru dát malou anténu se svodem.*

Podrobnější info doplněno do Souhrnné TZ na stranu 14.

Dotaz č. 5:

V projektové dokumentaci chybí vyjádření dotčených složek a jejich požadavky na zhotovitele stavby (České dráhy, a.s., ČD - Telematika a.s., složky investora, atd ...).

Odpověď na dotaz č. 5:

Nedopatřením nebyla vyjádření vložena do složky E. DOKLADY, PDPS. Vyjádření jsou přílohou tohoto Dodatku.

Přílohy:

- 1) 2017174 – A,B,E – TZ – DPS_REV A_oprava1.pdf*
- 2) SŽ – Připomínky PDPS*

V Praze dne 14. 12. 2020

Ing. Petr Hofhanzl

ředitel Stavební správy západ
na základě Pověření č.2446
ze dne 10. 05. 2018
(elektronicky podepsáno)